
Informace o veřejné zakázce 

Název zakázky Revitalizace lesoparku ve Velkých Opatovicích 

Druh Dodávky 

Popis 

Předmětem zakázky je revitalizace lesoparku ve Velkých Opatovicích, která spočívá 

ve vybudování workoutového hřiště, které bude situováno mezi stromy a na již 

zpevněných plochách. Zastavěná plocha hřišt je 175 m2 a bude se na ní nacházet 

hlavní a doplňkové posilovací konstrukce. Jednotlivé sestavy workoutových konstrukcí 

budou rozmístěny podél stezky do 6 umístění. Některé z těchto sestav budou obsahovat 

také informační tabule s návštěvním řádem a piktogramy pro znázornění správného 

cvičení. Dále budou umístěny nové parkové lavičky v počtu 11 kusů a odpadkové koše 

9 kusů. Součástí zakázky je také montáž 4 fitness strojů. Bude provedena revitalizace 

kamenné zídky (obložení terénu) u laviček zpětným uložením kusů kamení do terénu. 

U většiny stávajících cest v délce 1377 m dojde pouze k povrchové úpravě. Bude 

provedena dosypávka cesty pro pěší jemným štěrkem frakce 5-15 mm pro povrchové 

vyrovnání v celkové délce cca 650 m. 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 1 500 000,00 Kč 

Druh ZŘ Veřejná zakázka malého rozsahu 

Hodnocení nabídek s využitím elektronické aukce Ne 

Výsledek Uzavření jednorázové smlouvy 

Hlavní místo plnění Jihomoravský kraj 

Předmět CPV 
• Vybavení hřišť 

• Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

Datum ukončení příjmu nabídek 07.02.2020 09:00:00 

URL detailu veřejné zakázky neuvedeno 

Jedná se o veřejnou zakázku dělenou na části Ne 



Jedná se o rámcovou dohodu Ne 

Jedná se o zavedení DNS Ne 

Informace o zadavateli 

Název Město Velké Opatovice  

IČO 00281247 

Adresa 
Zámek 14 

67963 Velké Opatovice 

Identifikátor profilu zadavatele ve VVZ 60055060 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00281247

